
      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(комитет по образованию АХМР) 

 

 

ПРИКАЗ 

 
06-Пр-98-О 

27.02.2023 
 

 

Об утверждении списочного состава участников муниципального этапа 

олимпиады младших школьников по предметам русский язык, 

математика, окружающий мир в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии с приказом комитета по образованию администрации 

Ханты-Мансийского района от 02.02.2023 г. № 51-0 «О проведении предметной 

олимпиады младших школьников в общеобразовательных организациях 

Ханты-Мансийского района в 2022-2023 учебном году» с планом работы 

комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района на 2022-

2023 учебный год, в целях создания условий для самореализации младших 

школьников, способных достичь высоких результатов в интеллектуальном 

труде, выявления и развития творческих способностей, поддержки одаренных 

детей,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списочный состав участников муниципального этапа 

олимпиады младших школьников по русскому языку в 2022-2023 учебном году 

(далее-Олимпиада) согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить списочный состав участников муниципального этапа 

олимпиады младших школьников по математике в 2022-2023 учебном году 

согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

3. Утвердить списочный состав участников муниципального этапа 

олимпиады младших школьников по окружающему миру в 2022-2023 учебном 

году согласно приложению 3 к настоящему приказу. 



2 
 

 

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить доступ 

участников Олимпиады в общеобразовательные организации – пункты 

проведения Олимпиады в день ее проведения согласно приложению  

1,2,3 к настоящему приказу. 

5. Эксперту I категории отдела организационной и кадровой работы  

(Л.А. Щербакова) ознакомить с приказом руководителей 

общеобразовательных организаций. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя председателя комитета С.В.Шапарину. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

председателя комитета по 

образованию 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
6B21106BF5CE5F1A310EB5398AAEA56A 
Владелец  Бусова  Марина Николаевна 
Действителен с 13.09.2022 по 07.12.2023 

М.Н.Бусова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Кагожка Е.Н. 

Разд.: дело, руководители ОО



 


